檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-33437864

聯絡人：張雅雯

電　話：02-77367850

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年7月24日

發文字號：臺教學(五)字第1040101148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「HOW 毒 YOU 毒」、「拉K 早晚膀胱被 K.O.還會讓你做惡夢」(0101148A00_AT

TCH1.pdf、0101148A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本部製作「拉K 早晚膀胱被 K.O.還會讓你做惡夢」、「H

OW 毒 YOU 毒 」2款反毒宣導單張(如附件)，請多加利用

並廣為宣導，請查照。

說明：

一、為提供社會大眾、家長及學生反毒宣導資訊，請將上開宣

導單張轉發所屬機關(構)、學校，並妥適運用親子座談、

訓練研習及相關反毒宣導等活動，另可納入學校輔導春暉

小組個案提供相關資訊。

二、本文宣電子檔歡迎至紫錐花運動官方網站下載運用(網址

：http://enc.moe.edu.tw/)，請各單位廣為宣導。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各直轄市及縣市聯絡處

、本部高等教育司、技術及職業教育司、終身教育司、教育部青年發展署、教育

部體育署、教育部國民及學前教育署

副本：本部學生事務及特殊教育司 2015-07-27
08:41:04

1040146163

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/07/27

■■■■■■■